Salvador, Bahia-Quarta-Feira
7 de Outubro de 2020

Ano · CV· No 23.004

AVISO Nº 063/2020 - O Reitor da UNEB no uso de suas atribuições legais e

regimentais torna sem efeito o Edital nº 038/2020, referente ao Aviso N° 059/2020,

publicado no D.O.E. de 26/09/2020 - Seleção de Aluno de Matrícula Regular para 2021,

no Curso de Mestrado e/ou no Curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em

Estudo de Linguagens, ambos ofertados pelo Departamento de Ciências Humanas

(DCH), Campus I da UNEB, em Salvador.

GABINETE DA REITORIA DA UNEB, 06 de outubro de 2020.

José Bites de Carvalho

Reitor